[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA                                                                                                          PREFEITURA DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO                                                                                    Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro – CEP: 88125-000 - Fone: (48)3277-0122      www.pmspa.sc.gov.br    administração@pmspa.sc.gov.br

ERRATA DO CONTRATO Nº 026/2018

ERNEI JOSÉ STAHELIN, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, altera:

Onde se lê:
Contrato de Prestação de Serviço que entre si celebram o MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA, Estado de Santa Catarina, com sede na Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 01.613.101/0001-09, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Sr. ERNEI JOSÉ STAHELIN, doravante denominado simplesmente PREFEITURA, e de outro lado a FREUNDE MUSIKANTEN SOM E EVENTOS LTDA inscrita no CNPJ n.º 06.108.003/0001-20, sob o endereço na Rua Marechal Rondon, 365 - Salto do Norte - Blumenau/SC CEP: 89.065-200, doravante denominado CONTRATADO, mediante sujeição mútua às cláusulas e condições a seguir estabelecidas:

Leia-se:
Contrato de Prestação de Serviço que entre si celebram o MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA, Estado de Santa Catarina, com sede na Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 01.613.101/0001-09, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Sr. ERNEI JOSÉ STAHELIN, doravante denominado simplesmente PREFEITURA, e de outro lado a ASSOSSIAÇÃO DOS MÚSICOS PROFISSIONAIS DE POMERODE – AMUSPE, inscrita no CNPJ n.º 07.453.253/0001-60, sob o endereço na Rua 15 de Novembro, 2219 – Centro – Pomerode CEP: 89107-000, doravante denominado CONTRATADO, mediante sujeição mútua às cláusulas e condições a seguir estabelecidas:

Os demais termos e condições do Contrato 026/2018 permanecem inalterados, revogando-se aquilo que for conflitante com esta errata.

 Publique-se, registre-se, cumpra-se.
São Pedro de Alcântara, 02 de março de 2018.
ERNEI JOSÉ STAHELIN
Prefeito Municipal
[image: image1.png]